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1 KOKOUKSEN AVAUS 

Hallituksen puheenjohtaja Juhani Veijonaho avasi kokouksen. 

2 PUHEENJOHTAJAN, SIHTEERIN, PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA 

Päätös: Puheenjohtaja: Juhani Veijonaho 

 Sihteeri: Auni Vääräniemi 

 Pöytäkirjan tarkastaja: Markku Hyypiö 

 Pöytäkirjan tarkastaja: Ari Takapuro 

 Pöytäkirja allekirjoitetaan sähköisesti. 

 

3 TODETAAN LÄSNÄ OLEVAT PUHE- JA ÄÄNIOIKEUTETUT JÄSENET JA MUUT LÄSNÄOLIJAT 

Päätös: Kokoukseen osallistui 8 jäsenyhteisöjen edustajaa ja heidän yhteenlaskettu äänimääränsä oli 

18 (liite 1).  

Äänioikeutettujen läsnäolijoiden lisäksi kokoukseen osallistuivat Anna-Leena Inkerö ja Auni 

Vääräniemi kokouksen päätöksen mukaan läsnäolo- ja puheoikeudella. 

4 KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN KÄSITTELY  

Kirjallinen ilmoitus kalatalousalueen yleiskokouksesta on lähetettävä postin välityksellä tai 
sähköisellä viestintätavalla vähintään 14 vuorokautta ennen kokousta jokaiselle ääni- ja 
puheoikeutetulle jäsenelle, jonka osoite on tiedossa. Kokouskutsu on samassa ajassa 
toimitettava kalatalousviranomaiselle. Lisäksi kokouskutsu voidaan mahdollisuuksien mukaan 
julkaista kalatalousalueen nettisivulla. Kokouskutsu on lähetetty sähköpostilla 4.4.2025 ja 
kirjeitse sekä julkaistu kalatalousalueen verkkosivuilla www.suolijarvenkalatalousalue.fi 

Päätös: Todettiin, että kokous on laillisesti koollekutsuttu ja päätösvaltainen 

5 KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN  

Päätös:  Työjärjestys hyväksyttiin sellaisenaan. 

6 ESITELLÄÄN HALLITUKSEN LAATIMA KALATALOUSALUEEN VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2024 JA 

PÄÄTETÄÄN SEN HYVÄKSYMISESTÄ 

Päätös: Hyväksyttiin kalatalousalueen vuosikertomus. 
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7 KALATALOUSALUEEN TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2024 JA TILINTARKASTAJAN LAUSUNTO  

Päätös:  Käsiteltiin kalatalousalueen tilinpäätös vuodelta 2024 ja tilintarkastajan lausunto. 

8 TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN VAHVISTAMINEN JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN 

HALLITUKSELLE JA MUILLE VASTUULLISILLE HENKILÖILLE  

Päätös: Vahvistettiin tilinpäätös ja vuosikertomus ja myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille 

vastuullisille henkilöille. 

9 PÄÄTETÄÄN VUODEN 2024 YLIJÄÄMÄN KÄYTÖSTÄ  

Päätös: Siirretään tilikauden ylijäämä 4960,98  euroa taseeseen tilikauden voitto / tappiotilille. 

10 PÄÄTETÄÄN HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN, HALLITUKSEN JÄSENTEN JA TYÖRYHMIEN SEKÄ 

EDUSTAJIEN JA TILINTARKASTAJIEN PALKKIOISTA JA KULUJEN KORVAAMISESTA VUODELLE 2025 

Päätös: Vuoden 2025 palkkiot ja korvaukset: 

Puheenjohtajan palkkio    1 000 € /vuosi 
Puheenjohtajan netti- ja puhelinkulut  250 € / vuosi 

Kokouspalkkio (sis. työryhmät)    50 € / kokous 
Kalavesien hoito ja kalastuksenvalvonta   15 € / tunti 
Tilintarkastus laskun mukaan 
Matkakulut valtion matkustussäännön mukaan, myös veneet 
Kirjanpitopalvelut palvelusopimuksien mukaisesti 

 

11 HALLITUKSEN EROVUOROISTEN JÄSENTEN VALINTA TOIMIKAUDELLE 2025–2028  

Kalatalousalueen sääntöjen 8 § mukaan kalatalousalueen hallitukseen kuuluu 9 jäsentä. Hallituksen 

jäsenten toimikausi on kolme vuotta, joista valitaan vuosittain kolmannes. Kahtena ensimmäisenä vuotena 

hallitusjäsenten erovuoroisuus ratkaistaan arvalla. Erovuorossa ovat Eero Hartikainen, Ari Takapuro ja 

Tarmo Tiihonen.  

Päätös: Valittiin Eero Hartikainen, Ari Takapuro ja Tarmo Tiihonen jatkamaan hallituksessa 

toimikaudella 2025–2028. 

12 VALITAAN HALLITUKSEN JÄSENISTÄ PUHEENJOHTAJA JA VARAPUHEENJOHTAJA 

Päätös: Valittiin puheenjohtajaksi Juhani Veijonaho ja varapuheenjohtajaksi Keimo Lehtiniemi. 
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13 VALITAAN TILINTARKASTAJA TARKASTAMAAN KULUVAN VUODEN TILEJÄ JA HALLINTOA 

Tilintarkastajana on toiminut Tilintarkastus-, vero- ja neuvottelupalvelut KPMG Oy, ja vastuullisena 
tilintarkastajana Juha Väärälä. 

Päätös: Valittiin edelleen jatkamaan.  

14 VAHVISTETAAN TOIMINTA- JA VARAINKÄYTTÖSUUNNITELMA VUODELLE 2025 

Päätös: Vahvistettiin hallituksen esityksen mukaan. 

15 VAHVISTETAAN VIEHEKALASTUKSESTA KERTYNEIDEN KORVAUSVAROJEN JAKO VUOSILTA 2023-2024 

VESIALUEEN OMISTAJILLE 

Hallituksen esitys: 

Hallitus esittää yleiskokoukselle, että viehekalastusrasitus on kaikilla alueilla sama ja 

painokerroin yksi (1). 

 Päätös: Vahvistettiin hallituksen päätösesitys. 

16 PÄÄTETÄÄN KALATALOUSALUEELLE PALAUTUNEIDEN KORVAUSVAROJEN KÄYTÖSTÄ 

Päätös: Päätettiin, että käytetään varat kalastuslain mukaisesti kalaveden hoitoon. 

17 KÄSITELLÄÄN MUUT KALATALOUSALUEEN HALLITUKSEN KOKOUKSELLE ESITTÄMÄT ASIAT 

17.1. Kalastuksenvalvojien valtuutukset 

 Kalastuksenvalvoja Keimo Lehtiniemen valtuutus on päättynyt 31.12.2024. 

 Uudet valvojat ovat Antero Ylitalo ja Timo Pekkala. 

Päätös: Keimo Lehtiniemen valtuutus jatkuu ajalla 1.1.2025–31.12.2029. 

Antero Ylitalo ja Timo Pekkala valtuutetaan kalastuksenvalvojiksi, mikäli he suorittavat 

hyväksytysti kalastuksenvalvojakokeen toukokuussa 2025. Valtuutus on voimassa kokeen 

hyväksymispäivästä 31.12.2029 saakka. 

17.2. Suolijärven kalatalousalueen edustajan valinta Suolijärvien säännöstelyn seurantaryhmään 

Hallituksen esitys: Esitetään yleiskokoukselle Suolijärven kalatalousalueen edustajaksi Juhani Veijonahoa. 

Päätös: Valittiin Juhani Veijonaho edustajaksi. 
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17.3. Käyttö- ja hoitosuunnitelman vaikuttavuuden arviointi 2025 

Hallituksen esitys: 

Esitetään yleiskokoukselle, että arviointi siirretään vuoden 2026 yleiskokoukseen, koska KHS 

hyväksyttiin 6.9.2023 (alle kolme vuotta sitten) ja kalastustiedustelu ja taimenen 

poikastuotantoon soveltuvien alueiden kartoitus sekä näytekalojen kerääminen taimenen iän 

ja kannan määritystä varten ovat käynnissä. Raportit valmistuvat vuoden 2025 lopulla. 

Päätös: Hyväksyttiin hallituksen esitys. 

18 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT  

Suolijärvien viehekalastuksen yhtenäislupa-alueen perustaminen: 

 

Osakaskuntien, Metsähallituksen ja kalatalousalueen välinen kokous pidettiin 13.2.2025. 

Kokouksessa päätettiin kalastuslupien hinnoista ja säännöistä vuodelle 2025. Uusi 

yhtenäislupa-alue kattaa Ala- ja Yläsuolijärvet sekä osan Irnin- ja Vierusjärvistä. Alueeseen 

sisältyvät seuraavien tahojen vesialueet: Metsähallitus, Jumiskon, Lehtiniemen, 

Hämeenkylän, Posion 13 kylän, Peräposion ja Posion yhteismetsän osakaskunnat ja 

Aittaniemen osakaskunnan vesialueet Vierusjärvellä. Kalastuslupien myynti käynnistyy 

kesäkuussa 2025. Lisätietoa lupatyypeistä, hinnoista ja lupa-alueista julkaistaan toukokuun 

aikana kalatalousalueen verkkosivuilla. 

 

19 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 13.51. 

 

Pöytäkirjan ovat sähköisesti allekirjoittaneet puheenjohtaja Juhani Veijonaho, sihteeri Auni Vääräniemi ja 

pöytäkirjantarkastajat Markku Hyytiö ja Ari Takapuro. 
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